АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.03.2017 г. № 16
с.Евстратовка

Об  утверждении паспорта      пожарной

безопасности Евстратовского сельского
 поселения ,     подверженного      угрозе
лесных пожаров

              В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  и местного самоуправления в Российской Федерации».

1.Утвердить прилагаемый  паспорт пожарной безопасности Евстратовского
    сельского поселения  с.Евстратовка,  подверженного угрозе лесных пожаров.
2.Утвердить прилагаемый  паспорт пожарной безопасности Евстратовского
    сельского поселения  х.Малая Меженка,  подверженного угрозе лесных пожаров.

3.Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава  Евстратовского

сельского поселения                                                                           Г.Д Лобова